Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	23.03.2011
	№
	110-46-183-11

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в план-график реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», утвержденный распоряжением от 13.10.2010 г. № 110-46-528-10
	(

В целях обеспечения реализации требований законодательства по совершенствованию правового положения муниципальных учреждений муниципального образования «город Саянск», руководствуясь ст.ст. 30, 31, 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 38, 43 Устава муниципального образования «город Саянск,
1. Внести в план-график реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», утвержденный распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.10.2010 г. № 110-46-528-10 (далее – план-график) следующие изменения:

1.1. дополнить план-график строкой 30 следующего содержания:

	30
	Закон от 08.05.2010 № 83-ФЗ, ст.ст.9.1, 9.2, 10, 17.1 закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", ст.ст.5, 18 закона от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных учреждениях"

	План-график рассмотрения и принятия решений о будущем правовом статусе муниципальных учреждений на 2011-2012 гг.
	Распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	Управление по экономике
	31.03.2011

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Павлову М.В..

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп.Медведева Е.Г.

Тел. 5 64 69